UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE E GESTÃO PÚBLICA (FACE)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA)

EDITAL PPGA Nº. 03/2017

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS DE
ESTUDO DO PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL (PDS) – CAPES, PARA OS
CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO, DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – PPGA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração da
UnB (PPGA-UnB), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
definitivo da seleção de candidatos a bolsas de estudo do Programa de Demanda
Social – CAPES, para os cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado do Programa
de Pós-Graduação em Administração - PPGA, para alunos do Programa,
regularmente matriculados e candidatos classificados no processo seletivo de 2017
realizado pelo PPGA, que tenham confirmado o ingresso no Programa.

Alunos do Mestrado Acadêmico

Classificação Nome Nota Final Situação

1
o
. Raoni Mauricio da Fonseca Lemos Duarte 68,50 Contemplado com bolsa

2
o
. Mariana Lopes de Araujo 25,20 Contemplada com bolsa

3
o
. Iago Cotrim Henriques 24,85 Contemplado com bolsa

4
o
. Andreia Miguens Ribeiro 24,50 Contemplada com bolsa

5
o
. Rayane Ramos de Araujo 23,45 Não contemplada

Alunos do Doutorado

1
o
. Mariana Carolina Barbosa Rego 77,04 Contemplada com bolsa

2
o
. Peng Yaohao 63,55 Contemplado com bolsa

3
o
. Paulo Jose Goes Daltro 52,55 Não contemplado

- Bruno Alencar Pereira Não classificado (item 4.1.2. do Edital
PPGA 01/2017)

- Julietty Christtiele Laurentino dos Santos Não classificada (item 4.1.2. do Edital
PPGA 01/2017)

- Otavio Ferreira Borges Teixeira Não classificado (item 4.1.2. do Edital
PPGA 01/2017)

Brasília, 03 de março de 2017

Prof. Valmir Emil Hoffmann
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGA

Coordenador

ORIGINAL ASSINADO

Universidade de Brasília – UnB - Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGA

Campus Universitário Darcy Ribeiro - Edifício da FACE
CEP: 70910-900 Brasília – DF - www.ppga.unb.br - Telefones: 61 3107.0759

http://www.ppga.unb.br/